
MANIFESTAZIONE PROVINCIALE CAT. EF/EM - RF/RM

Organizzazione: ATL. PIANURA BERGAMASCA - URGNANO

RISULTATI

60 m. RF

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO SPORTIVO COMUNALE - Data: 13/06/15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societ� Prestazione Punti

1  FACCHI ALICE 2002 RF ATL. ESTRADA 8.1 801

2  TIRONI SERENA 2002 RF POL. ATL. BREMBATE SOPRA 8.3 750

3  AMADEI ANNA 2002 RF ATL. CURNO 8.5 709

4  MORETTI ELENA 2002 RF ATL. VALBRENO 8.5 709

5  MIHALACHE PETRONELA 2003 RF POL. BOLGARE SEZ. ATL. 8.9 630

6  RIPAMONTI CATHERIN 2002 RF ATL. BRUSAPORTO 8.9 630

Serie 2 CAMPO SPORTIVO COMUNALE - Data: 13/06/15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societ� Prestazione Punti

1  CHIODO FEDERICA 2002 RF ATL. ESTRADA 8.6 690

2  SALVII SAMANTHA 2002 RF POL. ATL. BREMBATE SOPRA 8.8 650

3  PICCOLO ANNA 2002 RF CENTRO SPORTIVO RANICA 9.0 611

4  APPIANI VALENTINA 2002 RF ATLETICA DALMINE EDUCANDO 9.0 611

5  MANZONI GIULIA 2003 RF POL. ATL. BREMBATE SOPRA 9.1 591

6  BOUGHANMI NADA 2003 RF G. ALPINISTICO VERTOVESE 9.1 591

Serie 3 CAMPO SPORTIVO COMUNALE - Data: 13/06/15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societ� Prestazione Punti

1  ROMELLI MARTINA 2003 RF U.S. ROGNO 8.8 650

2  CASADORO MARTINA 2003 RF ORATORIO ALBINO ATL. 9.0 611

3  ALBANI ROCCHETTI GRETA 2003 RF POL. ATL. BREMBATE SOPRA 9.0 611

4  ZANI ELISA 2002 RF U.S. ROGNO 9.0 611

5  DE CAPITANI CHIARA 2003 RF ATL. ESTRADA 9.2 572

6  VEZZOLI GIULIA 2003 RF ATL. BRUSAPORTO 9.2 572

Serie 4 CAMPO SPORTIVO COMUNALE - Data: 13/06/15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societ� Prestazione Punti

1  ROZZONI GAIA 2002 RF ATL. ESTRADA 9.0 611

2  CAVAGNA EDVIGE 2003 RF ATL. BRUSAPORTO 9.3 553

3  PERSICO CHIARA 2003 RF G. ALPINISTICO VERTOVESE 9.3 553

4  BERTOLI SARA 2002 RF POL. BOLGARE SEZ. ATL. 9.5 514

5  VANINI BEATRICE 2002 RF CENTRO SPORTIVO RANICA 9.6 495

Serie 5 CAMPO SPORTIVO COMUNALE - Data: 13/06/15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societ� Prestazione Punti

1  FASSI MICHELA 2002 RF G.S. A.MARINELLI COMENDUNO 9.3 553

2  PIANA SARA 2002 RF ATL. ROMANO 9.6 495

3  SUARDI CHIARA 2003 RF ATL. BRUSAPORTO 9.9 439

Serie 6 CAMPO SPORTIVO COMUNALE - Data: 13/06/15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societ� Prestazione Punti

1  SANGALLI DORA 2003 RF POL. ATL. BREMBATE SOPRA 9.1 591

2  SIGNORELLI ILARIA 2002 RF ATLETICA TRESCORE 10.0 420

Serie 7 CAMPO SPORTIVO COMUNALE - Data: 13/06/15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societ� Prestazione Punti

1  GAINI ROBERTA 2002 RF ATL. SALETTI 8.9 630

2  LIVELLA SARA 2002 RF ATL. VALBRENO 9.8 458

3  RIVA LETIZIA 2003 RF U.S. ROGNO 9.8 458

4  SONZOGNI ELENA 2003 RF ATL. ESTRADA 10.7 292

5  SECK AWA 2002 RF POL. BOLGARE SEZ. ATL. 10.7 292

60 m. RM

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO SPORTIVO COMUNALE - Data: 13/06/15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societ� Prestazione Punti

1  VANONCINI MICHELE 2002 RM S. CLUB ALZANO 7.5 826

2  GRASSI FEDERICO 2002 RM ATL. BRUSAPORTO 7.8 716



3  RUBERTO MATTEO 2002 RM ATL. ESTRADA 7.9 682

4  GRITTI LUCA 2002 RM ATL. BRUSAPORTO 8.2 587

5  ROSSONI GIORDANO 2002 RM ATL. BRUSAPORTO 8.8 417

6  LINUS ELECT GIOVANNI 2003 RM ATL. ROMANO 9.0 366

Serie 2 CAMPO SPORTIVO COMUNALE - Data: 13/06/15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societ� Prestazione Punti

1  ORSINI NICOLA 2002 RM G. ALPINISTICO VERTOVESE 8.7 443

2  NATALI SAMUELE 2003 RM ATL. CURNO 8.8 417

3  BELLINI CHRISTIAN 2002 RM ATLETICA TRESCORE 8.8 417

4  PIROTTA MIRKO 2002 RM POL. BOLGARE SEZ. ATL. 9.0 366

5  CARRARA MATTIA 2003 RM ATL. CURNO 9.0 366

6  LIZZOLA GIORGIO 2002 RM POL. BOLGARE SEZ. ATL. 9.1 341

Serie 3 CAMPO SPORTIVO COMUNALE - Data: 13/06/15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societ� Prestazione Punti

1  MINOTTI DANIELE 2002 RM POL. ATL. BREMBATE SOPRA 7.9 682

2  CAPELLI LUCA 2003 RM POL. ATL. BREMBATE SOPRA 8.6 470

3  CAPITANIO DANILO 2003 RM ATLETICA TRESCORE 9.4 272

4  GANDOLFI LUCA 2003 RM LIBERTAS ATL. CARAVAGGIO 9.5 251

Serie 4 CAMPO SPORTIVO COMUNALE - Data: 13/06/15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societ� Prestazione Punti

1  GAINI EMANUELE 2002 RM ATL. SALETTI 9.6 230

2  TOGNI ANDREA 2003 RM POL. BOLGARE SEZ. ATL. 10.0 155

3  MORETTINI MICHELE 2002 RM G. ALPINISTICO VERTOVESE 10.1 138

4  DALLA VALLE FABIO 2002 RM ATL. CURNO 10.4 91

5  FINAZZI NICOLA 2003 RM ATLETICA TRESCORE 10.6 64

Serie 5 CAMPO SPORTIVO COMUNALE - Data: 13/06/15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societ� Prestazione Punti

1  CORTESI FRANCESCO 2002 RM G. ALPINISTICO VERTOVESE 9.4 272

2  MILESI ANDREA 2002 RM ATL. CURNO 9.7 210

3  PASSERINI MORENO 2002 RM POL. BOLGARE SEZ. ATL. 9.8 191

4  BOMBARDIERI LEONARDO ANTONIO 2003 RM ATL. CURNO 9.8 191

5  RONCHI LEONARDO 2002 RM ATL. ROMANO 10.3 106

Serie 6 CAMPO SPORTIVO COMUNALE - Data: 13/06/15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societ� Prestazione Punti

1  STUCCHI SAMUELE 2003 RM ATLETICA DALMINE EDUCANDO 9.7 210

2  DOLCI ANDREA 2003 RM ATLETICA DALMINE EDUCANDO 10.1 138

200 m. EF

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO SPORTIVO COMUNALE - Data: 13/06/15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societ� Prestazione Punti

1  MORELLO VALENTINA 2004 EF ATL. ESTRADA 34.5 0

2  MARTINELLI ELISA 2004 EF CENTRO SPORTIVO RANICA 33.4 0

3  MARTINELLI SOFIA 2004 EF ATLETICA DALMINE EDUCANDO 33.8 0

4  PIZZOCCHERI EMMA MARILDE 2005 EF POL. CAPPUCCINESE 34.6 0

5  FRATUS CHIARA 2005 EF ATL. CURNO 36.1 0

6  MINERVINI LUCREZIA 2005 EF POL. VILLESE 38.5 0

Serie 2 CAMPO SPORTIVO COMUNALE - Data: 13/06/15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societ� Prestazione Punti

1  CORTESI VALENTINA 2004 EF ATL. VALLE BREMBANA 31.8 0

2  VANINI CAMILLA 2004 EF CENTRO SPORTIVO RANICA 33.0 0

3  NORIS AMBRA 2005 EF POL. CAPPUCCINESE 33.0 0

4  BERTANI IRINA 2004 EF ATL. ESTRADA 34.1 0

5  BINI FEDERICA 2004 EF ATL. CURNO 35.6 0

6  TESTA LARA 2004 EF CENTRO SPORTIVO RANICA 39.4 0

Serie 3 CAMPO SPORTIVO COMUNALE - Data: 13/06/15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societ� Prestazione Punti

1  SERAFINI NOEMI 2004 EF ATL. VALLE BREMBANA 31.7 0

2  FALCHETTI CLARA 2004 EF ATL. ESTRADA 33.1 0

3  FETTOLINI LUDOVICA 2005 EF U.S. ROGNO 34.1 0

4  CALDARA SERENA 2005 EF ATL. CURNO 35.6 0

5  CRIPPA ALESSIA 2004 EF ATL. LA TORRE 39.9 0



6  BARCELLA BASILIA 2004 EF ATLETICA TRESCORE 40.1 0

Serie 4 CAMPO SPORTIVO COMUNALE - Data: 13/06/15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societ� Prestazione Punti

1  BAMBA MAKISSIA 2004 EF ATL. URGNANO 31.8 0

2  BARCELLA VITTORIA 2004 EF ATLETICA TRESCORE 33.0 0

3  OLAMA OYIE' SALOMEE GIULIA 2005 EF ATL. ESTRADA 34.6 0

4  BEDOLO LEDA 2004 EF ATL. ESTRADA 34.6 0

5  ZONCA HELENA 2004 EF POL. ATL. BREMBATE SOPRA 35.8 0

6  MACARIO SOFIA 2004 EF U.S. ROGNO 36.6 0

Serie 5 CAMPO SPORTIVO COMUNALE - Data: 13/06/15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societ� Prestazione Punti

1  ALGERI ARIANNA 2004 EF ATL. BRUSAPORTO 32.2 0

2  TOGNI BEATRICE 2004 EF POL. ATL. BREMBATE SOPRA 32.5 0

3  ALLONI SVEVA 2005 EF ATL. ESTRADA 34.5 0

4  MANGILI SARA ANDREA 2004 EF ATL. ESTRADA 34.5 0

5  SURINI ANNA 2004 EF U.S. ROGNO 35.0 0

6  SAVIO MARTINA 2004 EF ATL. URGNANO 35.7 0

200 m. EM

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO SPORTIVO COMUNALE - Data: 13/06/15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societ� Prestazione Punti

1  DONADONI ALESSANDRO 2005 EM A.S.D. ATLETICA SARNICO 34.0 0

2  BRIGATTI ALESSANDRO 2004 EM ATL. ESTRADA 34.4 0

3  ZANI NICOLA 2005 EM U.S. ROGNO 34.7 0

4  ADOBATI SAMUEL 2005 EM ATL. URGNANO 34.7 0

5  TARAMELLI MANUEL 2004 EM ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 35.6 0

Serie 2 CAMPO SPORTIVO COMUNALE - Data: 13/06/15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societ� Prestazione Punti

1  RIVA NICOLO' 2004 EM ATL. URGNANO 32.5 0

2  COMERLATI TOMMASO 2005 EM ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 33.4 0

3  CAVALLINI MICHAEL 2004 EM S. CLUB ALZANO 33.8 0

4  DONADONI FILIPPO 2005 EM A.S.D. ATLETICA SARNICO 35.6 0

5  BONANDRINI TITO 2005 EM S. CLUB ALZANO 36.8 0

Serie 3 CAMPO SPORTIVO COMUNALE - Data: 13/06/15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societ� Prestazione Punti

1  DIABY TIDIANE 2005 EM S. CLUB ALZANO 31.4 0

2  MAPELLI ENRICO 2004 EM ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 33.5 0

3  CERUTI MARZIO 2005 EM ATL. ROMANO 35.1 0

4  GAMBA FEDERICO 2005 EM POL. VILLESE 37.9 0

1000 m. RF

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO SPORTIVO COMUNALE - Data: 13/06/15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societ� Prestazione Punti

1  QUADRI MARIACHIARA 2003 RF ATL. VALBRENO 3:38.7 682

2  FABBRONI LETIZIA 2002 RF ATL. LA TORRE 4:00.2 465

1000 m. RM

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO SPORTIVO COMUNALE - Data: 13/06/15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societ� Prestazione Punti

1  CHIARI LUCA 2002 RM ATL. BRUSAPORTO 3:10.6 673

2  NATALI DANIELE 2002 RM ATL. ROMANO 3:16.8 593

3  SARDELLINI GIORGIO 2002 RM ATL. BRUSAPORTO 3:19.2 563

4  MANENTI MICHELE 2003 RM POL. BOLGARE SEZ. ATL. 3:22.7 521

5  GAMBA GABRIELE 2002 RM POL. VILLESE 3:23.6 510

6  FORESTI FRANCESCO 2003 RM ATL. BRUSAPORTO 3:39.2 340

7  GAINI EMANUELE 2002 RM ATL. SALETTI 3:42.3 310

8  DELPRATO NICCOLO' 2003 RM ATL. BRUSAPORTO 3:42.9 304

9  CARRARA SIMONE 2003 RM ORATORIO ALBINO ATL. 3:43.2 301



Alto RF

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO SPORTIVO COMUNALE - Data: 13/06/15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societ� Prestazione Punti

1  PROVENZI REBECCA 2002 RF POL. BOLGARE SEZ. ATL. 1.45 827

2  BIANCHIN CHIARA 2002 RF CENTRO SPORTIVO RANICA 1.40 784

3  MARTINELLI ALICE 2002 RF ATLETICA DALMINE EDUCANDO 1.28 676

4  GAINI ROBERTA 2002 RF ATL. SALETTI 1.28 676

5  SUARDI CHIARA 2003 RF ATL. BRUSAPORTO 1.28 676

6  CAVAGNA AGATA 2002 RF ATL. CURNO 1.25 649

7  MOSCA MARIANNA 2002 RF U.S. ROGNO 1.15 561

8  RIVA LETIZIA 2003 RF U.S. ROGNO 1.00 436

Alto RM

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO SPORTIVO COMUNALE - Data: 13/06/15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societ� Prestazione Punti

1  REBUZZI GIUSEPPE 2002 RM ATL. BRUSAPORTO 1.43 691

2  ORSINI NICOLA 2002 RM G. ALPINISTICO VERTOVESE 1.40 666

3  QUAGLIATI CRISTIAN 2002 RM ATL. BRUSAPORTO 1.31 592

4  ZANA ARTHUR 2003 RM ATLETICA DALMINE EDUCANDO 1.20 504

5  RUBERTO MATTEO 2002 RM ATL. ESTRADA 1.20 504

6  GANDOLFI LUCA 2003 RM LIBERTAS ATL. CARAVAGGIO 1.20 504

7  DALLA VALLE FABIO 2002 RM ATL. CURNO 1.10 425

Lungo EF

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO SPORTIVO COMUNALE - Data: 13/06/15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societ� Prestazione Punti

1  NORIS AMBRA 2005 EF POL. CAPPUCCINESE 3.99 622

2  NEMBRINI MARTA 2004 EF ATL. BRUSAPORTO 3.62 532

3  BERTANI IRINA 2004 EF ATL. ESTRADA 3.61 530

4  ALGERI ARIANNA 2004 EF ATL. BRUSAPORTO 3.58 523

5  ZONCA HELENA 2004 EF POL. ATL. BREMBATE SOPRA 3.54 513

6  VANINI CAMILLA 2004 EF CENTRO SPORTIVO RANICA 3.50 503

7  CALDARA SERENA 2005 EF ATL. CURNO 3.46 494

8  MARTINELLI ELISA 2004 EF CENTRO SPORTIVO RANICA 3.44 489

9  FETTOLINI LUDOVICA 2005 EF U.S. ROGNO 3.33 463

10  OLAMA OYIE' SALOMEE GIULIA 2005 EF ATL. ESTRADA 3.32 461

11  BINI FEDERICA 2004 EF ATL. CURNO 3.31 458

12  SURINI ANNA 2004 EF U.S. ROGNO 3.28 451

13  IZZO ARIANNA 2004 EF ATL. URGNANO 3.26 446

14  MORELLO VALENTINA 2004 EF ATL. ESTRADA 3.22 437

15  CORTESI GRETA 2004 EF G. ALPINISTICO VERTOVESE 3.21 435

16  BEDOLO LEDA 2004 EF ATL. ESTRADA 3.20 432

17  QUATTRINI FRANCESCA 2004 EF ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 3.18 428

18  ALLONI SVEVA 2005 EF ATL. ESTRADA 3.17 425

19  ZAMBAITI MARA 2004 EF G. ALPINISTICO VERTOVESE 3.16 423

20  GUSMINI ELISABETTA 2004 EF G. ALPINISTICO VERTOVESE 3.10 409

21  CARRARA ALESSANDRA 2004 EF G. ALPINISTICO VERTOVESE 3.10 409

22  VETTURI EMMA 2005 EF ATL. ESTRADA 3.03 393

23  FRATUS CHIARA 2005 EF ATL. CURNO 3.00 386

24  MINERVINI LUCREZIA 2005 EF POL. VILLESE 2.86 353

25  MACHRONHI JNES 2004 EF ATL. URGNANO 2.80 340

26  TESTA LARA 2004 EF CENTRO SPORTIVO RANICA 2.66 308

27  BUSETTI ANNA 2005 EF ATL. URGNANO 2.37 242

Lungo EM

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO SPORTIVO COMUNALE - Data: 13/06/15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societ� Prestazione Punti

1  ROSSONI GABRIELE 2004 EM ATL. BRUSAPORTO 4.16 565



2  POSSESSI SAMUELE 2004 EM U.S. ROGNO 3.87 503

3  BRIGATTI ALESSANDRO 2004 EM ATL. ESTRADA 3.76 479

4  CAPELLI ANTHONY 2004 EM G. ALPINISTICO VERTOVESE 3.69 465

5  SEVERGNINI MARCO 2005 EM POL. CAPPUCCINESE 3.67 460

6  COMERLATI TOMMASO 2005 EM ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 3.56 437

7  ZANI NICOLA 2005 EM U.S. ROGNO 3.48 421

8  MAPELLI ENRICO 2004 EM ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 3.41 404

9  PINCELLI GABRIELE 2004 EM ATLETICA DALMINE EDUCANDO 3.41 406

10  DIABY TIDIANE 2005 EM S. CLUB ALZANO 3.38 400

11  LUCCHINI DAVIDE 2005 EM POL. CAPPUCCINESE 3.37 398

12  MOSCONI SIMONE 2005 EM G. ALPINISTICO VERTOVESE 3.33 390

13  BERTOCCHI MATTIA 2004 EM ATL. ESTRADA 3.31 385

14  CAVALLINI MICHAEL 2004 EM S. CLUB ALZANO 3.18 359

15  GAMBA FEDERICO 2005 EM POL. VILLESE 3.00 322

16  LIVELLA ALESSANDRO 2005 EM ATL. VALBRENO 2.81 284

Vortex RF

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO SPORTIVO COMUNALE - Data: 13/06/15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societ� Prestazione Punti

1  PROTO GABRIELLA 2002 RF SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 44.50 811

2  VERGANI ILARIA 2002 RF ATLETICA DALMINE EDUCANDO 36.32 644

3  SALVII SAMANTHA 2002 RF POL. ATL. BREMBATE SOPRA 33.47 590

4  APPIANI VALENTINA 2002 RF ATLETICA DALMINE EDUCANDO 32.43 570

5  MIHALACHE PETRONELA 2003 RF POL. BOLGARE SEZ. ATL. 30.22 527

6  FASSI MICHELA 2002 RF G.S. A.MARINELLI COMENDUNO 27.10 466

7  FABBRONI LETIZIA 2002 RF ATL. LA TORRE 25.70 438

8  ALBANI ROCCHETTI GRETA 2003 RF POL. ATL. BREMBATE SOPRA 25.43 432

9  GAMBA MIRIAM 2003 RF POL. BOLGARE SEZ. ATL. 22.33 369

10  PICCOLO ANNA 2002 RF CENTRO SPORTIVO RANICA 20.83 339

11  BERTOLI SARA 2002 RF POL. BOLGARE SEZ. ATL. 20.19 326

12  VANINI BEATRICE 2002 RF CENTRO SPORTIVO RANICA 19.56 313

13  SECK AWA 2002 RF POL. BOLGARE SEZ. ATL. 19.21 305

Vortex RM

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO SPORTIVO COMUNALE - Data: 13/06/15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societ� Prestazione Punti

1  MINOTTI DANIELE 2002 RM POL. ATL. BREMBATE SOPRA 58.19 819

2  STUCCHI SAMUELE 2003 RM ATLETICA DALMINE EDUCANDO 44.83 600

3  CORTESI FRANCESCO 2002 RM G. ALPINISTICO VERTOVESE 42.76 568

4  RONCHI LEONARDO 2002 RM ATL. ROMANO 40.68 536

5  CAPELLI LUCA 2003 RM POL. ATL. BREMBATE SOPRA 38.61 504

6  LIZZOLA GIORGIO 2002 RM POL. BOLGARE SEZ. ATL. 37.97 494

7  MILESI ANDREA 2002 RM ATL. CURNO 36.86 477

8  MORETTINI MICHELE 2002 RM G. ALPINISTICO VERTOVESE 33.99 432

9  PASSERINI MORENO 2002 RM POL. BOLGARE SEZ. ATL. 33.52 425

10  PIROTTA MIRKO 2002 RM POL. BOLGARE SEZ. ATL. 33.34 422

11  ROMANO THOMAS 2002 RM POL. BOLGARE SEZ. ATL. 30.62 380

12  DOLCI ANDREA 2003 RM ATLETICA DALMINE EDUCANDO 30.33 376

13  BONETALLI GABRIELE 2003 RM G. ALPINISTICO VERTOVESE 26.69 319

14  MOSCONI MATHIAS 2003 RM G. ALPINISTICO VERTOVESE 24.89 292

15  TOGNI ANDREA 2003 RM POL. BOLGARE SEZ. ATL. 18.51 193

60 Hs H 60 RF

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO SPORTIVO COMUNALE - Data: 13/06/15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societ� Prestazione Punti

1  FACCHI ALICE 2002 RF ATL. ESTRADA 8.9 1052

2  PROVENZI REBECCA 2002 RF POL. BOLGARE SEZ. ATL. 9.4 964

3  TIRONI SERENA 2002 RF POL. ATL. BREMBATE SOPRA 9.5 947

4  RIPAMONTI CATHERIN 2002 RF ATL. BRUSAPORTO 10.2 830

5  BIANCHIN CHIARA 2002 RF CENTRO SPORTIVO RANICA 11.2 678

6  CAVAGNA AGATA 2002 RF ATL. CURNO 11.3 664

Serie 2 CAMPO SPORTIVO COMUNALE - Data: 13/06/15 



Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societ� Prestazione Punti

1  MARTINELLI ALICE 2002 RF ATLETICA DALMINE EDUCANDO 10.6 765

2  CASADORO MARTINA 2003 RF ORATORIO ALBINO ATL. 10.9 721

3  VERGANI ILARIA 2002 RF ATLETICA DALMINE EDUCANDO 11.0 706

4  FORLANI SARA 2002 RF POL. CAPPUCCINESE 11.0 706

5  SIGNORELLI ILARIA 2002 RF ATLETICA TRESCORE 13.4 386

Serie 3 CAMPO SPORTIVO COMUNALE - Data: 13/06/15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societ� Prestazione Punti

1  MORETTI ELENA 2002 RF ATL. VALBRENO 10.2 830

2  MANZONI GIULIA 2003 RF POL. ATL. BREMBATE SOPRA 10.2 830

3  PUETGENS SORINA CELINE 2003 RF ATL. BRUSAPORTO 12.1 554

4  PIANA SARA 2002 RF ATL. ROMANO 12.2 540

5  LIVELLA SARA 2002 RF ATL. VALBRENO 12.8 462

Serie 4 CAMPO SPORTIVO COMUNALE - Data: 13/06/15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societ� Prestazione Punti

1  SALA FRANCESCA 2002 RF S. CLUB ALZANO 10.1 846

2  PROTO GABRIELLA 2002 RF SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 11.1 692

3  BOUGHANMI NADA 2003 RF G. ALPINISTICO VERTOVESE 11.5 636

4  CAVAGNA EDVIGE 2003 RF ATL. BRUSAPORTO 12.2 540

5  PERSICO CHIARA 2003 RF G. ALPINISTICO VERTOVESE 12.2 540

60 Hs H 60 RM

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO SPORTIVO COMUNALE - Data: 13/06/15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societ� Prestazione Punti

1  NATALI DANIELE 2002 RM ATL. ROMANO 10.3 649

2  GRITTI LUCA 2002 RM ATL. BRUSAPORTO 10.3 649

3  LINUS ELECT GIOVANNI 2003 RM ATL. ROMANO 10.7 585

4  QUAGLIATI CRISTIAN 2002 RM ATL. BRUSAPORTO 10.7 585

5  ROSSONI GIORDANO 2002 RM ATL. BRUSAPORTO 10.8 570

Serie 2 CAMPO SPORTIVO COMUNALE - Data: 13/06/15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societ� Prestazione Punti

1  BELLINI CHRISTIAN 2002 RM ATLETICA TRESCORE 10.8 570

2  ROMANO THOMAS 2002 RM POL. BOLGARE SEZ. ATL. 11.2 508

3  BONETALLI GABRIELE 2003 RM G. ALPINISTICO VERTOVESE 11.5 464

4  FINAZZI NICOLA 2003 RM ATLETICA TRESCORE 13.5 199

Serie 3 CAMPO SPORTIVO COMUNALE - Data: 13/06/15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societ� Prestazione Punti

1  GAMBA GABRIELE 2002 RM POL. VILLESE 10.4 633

2  CAPITANIO DANILO 2003 RM ATLETICA TRESCORE 11.8 421

3  ACETI SAMUELE 2003 RM POL. CAPPUCCINESE 11.8 421

4  MOSCONI MATHIAS 2003 RM G. ALPINISTICO VERTOVESE 11.9 407

50 Hs H50 EF

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO SPORTIVO COMUNALE - Data: 13/06/15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societ� Prestazione Punti

1  BARCELLA VITTORIA 2004 EF ATLETICA TRESCORE 9.1 719

2  SERAFINI NOEMI 2004 EF ATL. VALLE BREMBANA 9.3 689

3  BELOTTI LARA 2004 EF ATL. URGNANO 10.0 587

4  VETTURI EMMA 2005 EF ATL. ESTRADA 10.6 503

5  MACHRONHI JNES 2004 EF ATL. URGNANO 12.2 293

6  PIZZOCCHERI EMMA MARILDE 2005 EF POL. CAPPUCCINESE 13.1 185

Serie 2 CAMPO SPORTIVO COMUNALE - Data: 13/06/15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societ� Prestazione Punti

1  TOGNI BEATRICE 2004 EF POL. ATL. BREMBATE SOPRA 8.9 750

2  BAMBA MAKISSIA 2004 EF ATL. URGNANO 9.4 674

3  MANGILI SARA ANDREA 2004 EF ATL. ESTRADA 9.4 674

4  NEMBRINI MARTA 2004 EF ATL. BRUSAPORTO 9.7 630

5  IZZO ARIANNA 2004 EF ATL. URGNANO 10.0 587

6  CARRARA ALESSANDRA 2004 EF G. ALPINISTICO VERTOVESE 10.5 516



Serie 3 CAMPO SPORTIVO COMUNALE - Data: 13/06/15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societ� Prestazione Punti

1  GUSMINI ELISABETTA 2004 EF G. ALPINISTICO VERTOVESE 9.4 674

2  CORTESI GRETA 2004 EF G. ALPINISTICO VERTOVESE 9.8 616

3  MACARIO SOFIA 2004 EF U.S. ROGNO 10.1 573

4  MOTTA AURORA 2004 EF ATL. ESTRADA 10.1 573

5  ERRAOUI HIND 2004 EF ATL. URGNANO 13.6 128

50 Hs H50 EM

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO SPORTIVO COMUNALE - Data: 13/06/15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societ� Prestazione Punti

1  ROSSONI GABRIELE 2004 EM ATL. BRUSAPORTO 8.4 732

2  POSSESSI SAMUELE 2004 EM U.S. ROGNO 9.4 563

3  GULINO LUCA FILIPPO 2004 EM ATL. ESTRADA 9.8 500

4  CERUTI MARZIO 2005 EM ATL. ROMANO 9.9 485

5  TARCHINI CRISTIAN 2004 EM ATL. ESTRADA 10.7 367

Serie 2 CAMPO SPORTIVO COMUNALE - Data: 13/06/15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societ� Prestazione Punti

1  SEVERGNINI MARCO 2005 EM POL. CAPPUCCINESE 10.1 454

2  ADOBATI SAMUEL 2005 EM ATL. URGNANO 10.6 381

3  SIGNORELLI MATTIA 2004 EM ATL. URGNANO 10.7 367

4  QUARANTINI TOMAS 2004 EM ATL. URGNANO 12.0 195

Serie 3 CAMPO SPORTIVO COMUNALE - Data: 13/06/15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societ� Prestazione Punti

1  DONADONI ALESSANDRO 2005 EM A.S.D. ATLETICA SARNICO 9.3 580

2  MOSCONI SIMONE 2005 EM G. ALPINISTICO VERTOVESE 9.6 532

3  BONANDRINI TITO 2005 EM S. CLUB ALZANO 10.0 470

4  DONADONI FILIPPO 2005 EM A.S.D. ATLETICA SARNICO 10.5 395

5  LIVELLA ALESSANDRO 2005 EM ATL. VALBRENO 11.8 220

Peso gomma Kg 1.000 EF

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO SPORTIVO COMUNALE - Data: 13/06/15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societ� Prestazione Punti

1  FALCHETTI CLARA 2004 EF ATL. ESTRADA 9.33 572

2  SAVIO MARTINA 2004 EF ATL. URGNANO 8.63 513

3  MOTTA AURORA 2004 EF ATL. ESTRADA 8.01 460

4  ZAMBAITI MARA 2004 EF G. ALPINISTICO VERTOVESE 7.98 457

5  BELOTTI LARA 2004 EF ATL. URGNANO 7.18 387

6  CRIPPA ALESSIA 2004 EF ATL. LA TORRE 7.10 380

7  ERRAOUI HIND 2004 EF ATL. URGNANO 7.10 380

8  QUATTRINI FRANCESCA 2004 EF ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 5.84 267

9  BUSETTI ANNA 2005 EF ATL. URGNANO 5.79 262

Peso gomma Kg 1.000 EM

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO SPORTIVO COMUNALE - Data: 13/06/15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societ� Prestazione Punti

1  CAPELLI ANTHONY 2004 EM G. ALPINISTICO VERTOVESE 12.33 692

2  BELOMETTI MATTEO 2004 EM ATL. URGNANO 11.72 646

3  TARCHINI CRISTIAN 2004 EM ATL. ESTRADA 9.95 512

4  SIGNORELLI MATTIA 2004 EM ATL. URGNANO 9.62 486

5  TARAMELLI MANUEL 2004 EM ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 9.19 453

6  RIVA NICOLO' 2004 EM ATL. URGNANO 8.93 433

7  QUARANTINI TOMAS 2004 EM ATL. URGNANO 8.91 431

8  GULINO LUCA FILIPPO 2004 EM ATL. ESTRADA 8.66 412

9  LUCCHINI DAVIDE 2005 EM POL. CAPPUCCINESE 6.35 230

10  BERTOCCHI MATTIA 2004 EM ATL. ESTRADA 5.30 146

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Propriet�: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


